
Contacto

Teléfono 916275119
Fax 916275062
Correo Electrónico sea22contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Carretera Nacional II, Km. 22,8
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4220017032400
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2020 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 22 - Base Aérea de Torrejón (Agrupación de Base)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D

Objeto del Contrato: uniformes diario gala, fundas uniforme y pantalones

Valor estimado del contrato 111.569,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 134.999,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.569,55 EUR.

Clasificación CPV
35811300 - Uniformes militares.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Observaciones: y siempre antes del 30 de noviembre de 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

delcaración de desierto del expediente por ausencia de licitadores

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

http://www.contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TCRaO8F0opc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=80b3374c-59f0-4be8-b1c7-af9368e393e0


Lugar

Sala de Juntas de la SEA de la Base Aérea de
Torrejón

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
El día 07/07/2017 a las 12:00 horas
Ofertas Económicas

Ofertas recibidas 0

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: lote 1 unifrme diario gala invierno femenino, uniforme diario gala verano y funda
unforme

Presupuesto base de licitación
Importe 46.044,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.053,51 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/06/2017 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2017 a las 11:00
Observaciones: Entrega de los dos sobres

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Carretera Nacional II kilómetro 22,800
(28850) Torrejón de Ardoz España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LJOscYvS%2B5kQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 12/06/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/06/12/pdfs/BOE-B-2017-36447.pdf

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: 100Ponderación 

ID 0000005337344 |  2020-030472 | Tue, 16 Jun 2020 13:12:02:534 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155599184313328375563659109593026933660 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LJOscYvS%2B5kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/06/12/pdfs/BOE-B-2017-36447.pdf

